UBND  TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ XÂY DỰNG

Số:             /SXD-QLXD

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Bình Phước, ngày      tháng 3 năm 2022

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Sở Xây dựng được UBND tỉnh giao nhiệm vụ lập Điều chỉnh quy hoạch

thăm dò, khai thác và sử dụng khoáng sản trên địa bàn tỉnh Bình Phước đến năm

2020, định hướng đến năm 2030 và đã được HĐND tỉnh thông qua tại Nghị quyết

số 19/2021/NQ-HĐND ngày 07/12/2021 về việc điều chỉnh quy hoạch thăm dò,

khai thác và sử dụng khoáng sản trên địa bàn tỉnh Bình Phước đến năm 2020, định

hướng đến năm 2030.

Để triển khai Nghị quyết trên, UBND tỉnh đã ban hành Công văn số

176/UBND-KT ngày 24/01/2021 về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số

19/2021/NQ-HĐND ngày 07/12/2021.

Nay Sở Xây dựng chuyển đến các Sở, ban, ngành tỉnh và UBND các huyện,

thị xã, thành phố hồ sơ Điều chỉnh quy hoạch  thăm dò, khai thác và sử dụng

khoáng sản trên địa bàn tỉnh Bình Phước đến năm 2020, định hướng đến năm

2030 bao gồm:

- Báo cáo chính điều chỉnh quy hoạch (có báo cáo kèm theo).

- Báo cáo tóm tắt chính điều chỉnh quy hoạch (có báo cáo kèm theo).

- Bản đồ điều chỉnh quy hoạch (có bản đồ kèm theo).

Trên đây là nội dung Sở Xây dựng triển khai thực hiện Công văn số

176/UBND-KT ngày 24/01/2021 của UBND tỉnh về việc triển khai thực hiện Nghị

quyết số 19/2021/NQ-HĐND ngày 07/12/2021 chuyển đến các Sở, ban, ngành tỉnh

và UBND các huyện, thị xã, thành phố biết và triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c)

- Lưu: VT, P.QLXD(T).

GIÁM ĐỐC

Võ Tất Dũng

V/v triển khai thực hiện Công văn số

176/UBND-KT ngày 24/01/2021 của

UBND tỉnh về việc triển khai thực

hiện Nghị quyết số 19/2021/NQ-

HĐND ngày 07/12/2021.

DANH SÁCH GỬI VĂN BẢN

STT TÊN CƠ QUAN, ĐƠN VỊ

1 Sở Tài nguyên và Môi trường

2 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

3 Sở Giao thông vận tải

4 Sở Công thương

5 Ban quản lý Khu kinh tế

6 UBND các huyện, thị xã, thành phố

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-03-31T14:13:51+0700
	 Bộ Y tế
	Sở Xây dựng<soxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-03-31T14:21:08+0700
	 Bộ Y tế
	Sở Xây dựng<soxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-03-31T14:21:12+0700
	 Bộ Y tế
	Sở Xây dựng<soxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-03-31T14:21:17+0700
	 Bộ Y tế
	Sở Xây dựng<soxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-03-31T14:21:33+0700
	 Bộ Y tế
	Sở Xây dựng<soxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!